

AWESOME Esencja tonizująca Anti-aging Feel the fresh, 100ml KRÓTKA DATA 31.01.2025



Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	100 ml
Producent	AWESOME COSMETICS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.01.2025 AWESOME Esencja tonizująca Anti-aging Feel the fresh, 100ml

Esencja tonizująca daje uczucie natychmiastowego odświeżenia i nawilżenia. Hydrolat z pelargonii oraz ekstrakt z irysa skutecznie tonizują skórę i łagodzą podrażnienia. Zaś substancja aktywna Hypskin zapewnia utrzymujące się długo optymalne nawilżenie.

Esencja to w 98% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% stanowi konserwant, który utrzymuje czystość biologiczną, jednocześnie pomagając w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniając satysfakcję podczas użytkowania.

Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na właściwości produktu.

HypskinNaturalny i bioaktywny HYPKIN pobudza produkcję kolagenu, poprawia jędrność i strukturę skóry, działając przy tym przeciwzmarszczkowo – nawet podczas odświeżania twarzy.**Hydrolat z Pelargonii**Za łagodną stronę codziennej pielęgnacji przeciwzmarszczkowej odpowiada HYDROLAT Z PELARGONII: nie tylko łagodzi podrażnienia i wzmacnia naczynia krwionośne, ale też reguluje pracę gruczołów łojowych.**Ekstrakt z Irysa**EKSTRAKT Z IRYSA delikatny, ale skuteczny: zapobiega wiotczeniu skóry i widocznie opóźnia procesy starzenia.

Sposób użycia

Spryskaj Esencją twarz i szyję z odległości ok. 30 cm lub niewielką ilość Esencji nanieś na wacik kosmetyczny i delikatnie dociskaj do twarzy, ale omijaj okolice oczu. Mając wilgotną twarz, przejdź do kolejnych etapów pielęgnacji. Stosuj rano i/lub wieczorem.

Składniki

Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Benzyl Alcohol, Iris Florentina Root Extract, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Benzoic Acid, Tocopherol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Sodium Hydroxide.